Printed on 26/04/2024      Confidential and proprietary to ACCO Brands. Images are for illustrative purposes only. Errors and omissions excepted.
SlimBlade™ Trackball
The Ball That Can Do It All
K72327EU
Product Description
Verimliliginizi ve imleç kontrolünüzü artirmak, sik ve çekici bir aksesuarla masaüstü alanindan tasarruf etmek ister
misiniz? SlimBlade Izleme Topu, gümüs renkli kaplamasiyla kompakt bir sekle sahiptir ve güzel bir görünümün
yaninda ergonomik rahatlik saglar. Izleme topu, masada bir fareden daha az yer kaplar ve uzun süreli kullanimlarda
daha az kol ve bilek hareketi gerektirdiginden kullanimi da daha rahattir. Ücretsiz TrackBallWorks yazilimiyla dört
dügmenin islevlerini kisisellestirebilirsiniz.
Features
• Lazer teknolojisi yüksek hassasiyette imleç izleme ve kaydirma saglar
• 55 mm’lik topun basit bir dönüsü ile web sayfalari ve belgeler arasinda yukari-asagi kaydirarak dolasin
• Ücretsiz TrackballWorks™ yazilimi ile tuslari özellestirin, imleç ve sayfa kaydirma hizlarini ayarlayin
• 1.5 m.lik Tak ve Oynat kablolu USB baglantisi sayesinde hiç vakit kaybetmeden çalismaya baslayin
• Windows® 10, 8.1, 8, 7, macOS® 10.8 veya üstü ile uyumlu
Specifications
• Colour Black
• Compatibility Chrome OS 44 or above, macOS 10.10
or above, macOS 10.13 or above,
macOS 10.8, macOS 10.9, macOS
Sierra 10.12, macOS X 10.11, Windows
10, Windows 7, Windows 8
• Connectivity Wired
• Controls Customizable Buttons, Media Controls,
Scrollball
• Features Ambidextrous Design
• Sensor Laser
• Company Sub Brand SlimBlade
• Custom / Stock Stock
Product information
Gross weight 0.47kg
Retail Packaging Information
Depth 215mm
Width 154mm
Height 78mm
Gross weight 0.52kg
UPC# 085896723271
Unit quantity 1
Master Case Information
Depth 327mm
Width 164mm
Height 203mm
Gross weight 2.26kg
UPC# 5028252041607
Unit quantity 4
Shipping Information
Minimum Order Quantity 1
Warranty Period 60